
Viti ushtrimor Viti paraardhës

Nr Zëri i bilancit Shënime 2016 2015

A AKTIVET

I Aktivet Afatshkurtra 10,203,033 9,819,287

1 Aktive monetare (3) 273,270 89,261

2 Derivativë dhe aktive të mbajtura për tregtim 0 0

(i)                 Derivativët 0 0

(ii)                 Aktive të mbajtura për tregtim 0 0

Totali 2 0 0

3 Aktive të tjera financiare afatshkurtra 383,948 772,987

(i)                 Llogari/Kërkesa të arkëtueshme (4) 7,091 7,091

(ii)                 LLogari/Kërkesa të tjera te  arkëtueshme (5) 376,857 765,896

(iii)                 Instrumente të tjera borxhi 0 0

(iv)                 Investime të tjera financiare

Totali 3 383,948 772,987

4 Inventari 9,545,815 8,957,038

(i)                 Lëndët e para (6) 0 0

(ii)                 Prodhim në proces (6) 0 0

(iii)                 Produkte të gatshme (6) 0 0

(iv)                 Mallra për rishitje (6) 9,545,815 8,957,038

(v)                 Parapagesat për furnizime (6) 0 0

Totali 4 9,545,815 8,957,038

5 Aktive biologjike afatshkurtra (7) 0 0

6 Aktivet afatshkurtra të mbajtura për shitje (7)

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra (8) 0 0

Total i Aktiveve Afatshkurtra (I) 10,203,033 9,819,287

II Aktivet Afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata 0 0

(i)                 Pjesmarrje të tjera në njesi te kontrolluara 0 0

(ii)                 Aksione dhe investime të tjera në pjesmarrje 0 0

(iii)                 Aksione dhe letra të tjera me vlerë 0 0

(iv)                 Llogari/Kërkesa të tjera të arkëtueshme 0 0

Totali 1 0 0

2 Aktive afatgjata materiale 15,783 19,729

(i)                 Toka (9) 0 0

(ii)                 Ndërtesa (9) 0 0

(iii)                 Makineri dhe pajisje (9) 0 0

(iv)

                Aktive të tjera afatgjata materiale (me vl. 

Kontab.) (9) 15,783 19,729

Totali 2 15,783 19,729

3 Aktivet Biologjike afatgjata 0 0

4 Aktivet afatgjata jomateriale 0 0

(i)                 Emri i mirë 0 0

(ii)                 Shpenzimet e zhvillimit 0 0

(iii)                 Aktive të tjera afatgjata jomateriale 0 0

Totali 4 0 0

5 Kapitali aksionar i papaguar

6 Aktive të tjera afatgjata 0 0

Totali i aktiveve Afatgjata (II) 15,783 19,729

Total TOTALI I AKTIVEVE (I+II) 10,218,817 9,839,016

0



Viti ushtrimor Viti paraardhës

Nr Zëri i bilancit Shënime 2016 2015

B DETYRIMET DHE KAPITALI

I+II DETYRIME 

I DETYRIME AFATSHKURTRA

1 Derivativët

2 Huamarrjet 0 0

(i)                Huat dhe oblikacionet afatshkurtra (10) 0 0

(ii)                Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata (10) 0 0

(iii)                Bono të konvertueshme (10) 0 0

Totali 2 0 0

3 Huat dhe parapagimet (11) 7,070,478 7,166,097

(i)                Të pagueshme ndaj furnitorëve (11) 1,910,757 2,298,867

(ii)                Të pagueshme ndaj punonjësve (11) 502,360 202,904

(iii)                Detyrime tatimore (11) 15,558 22,523

(iv)                Hua të tjera (11) 4,641,803 4,641,803

(v)                Parapagimet e arkëtuara (11) 0 0

Totali 3 7,070,478 7,166,097

4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra afatshkurtra (12) 0 0

5 Provizionet afatshkurtra (12) 0 0

Totali i detyrimeve Afatshkurtra (I) 7,070,478 7,166,097

II DETYRIME AFATGJATA

1 Huat afatgjata (13) 0 0

(i)                Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare (13) 0 0

(ii)                Bonot e konvertueshme (13)

Totali 1 0 0

2 Huamarrje të tjera afatgjata (14) 0 0

3 Provizionet afatgjata (15) 0 0

4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra afatgjata (15) 0 0

Totali i detyrimeve Afatgjata (II) 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE (I+II) 7,070,478 7,166,097

III KAPITALI 3,148,339 2,672,919

1 Aksionet e pakicës (PF të konsoliduara) (16)

2 Kapitali që i përket aksionarëve të shoqerisë mëmë (16)

3 Kapitali aksionar (16) 100,000 100,000

4 Primi i aksionit (16) 0 0

5 Njesitë ose aksionet e thesarit (negative) (16) 0 0

6 Rezerva statusore (17) 0 0

7 Rezerva ligjore (17) 0 0

8 Rezerva të tjera (17) 490,403 490,403

9 Fitimet e pashpërndara 1,315,333 1,315,333

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 1,242,602 767,183

TOTALI I KAPITALIT (III) 3,148,339 2,672,919

Total TOTALI I DETYRIMEVE + KAPITALI (I+II+III) 10,218,816 9,839,016

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE



Viti ushtrimor Viti paraardhës

Nr Përshkrimi Shënime 2016 2015

1 Shitjet neto (18) 7,056,430 6,448,898

2 Të ardhura të tjera (nga veprimtaritë e shfrytëzimit) (19) 0 0

3 Ndryshimet në inventarin e produkteve të 

gatshme dhe të punës në proces 0 0

4 Puna e kryer nga njësia ekonomike raportuese 

për qëllimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0

Shuma e te ardhurave 7,056,430 6,448,898

5 Mallrat,lendet e para dhe shërbimet (20) 5,754,371 5,069,332

6 Shpenzime të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit (21) 95,238 10,000

7 Shpenzime të personelit 641,784 462,066

              Pagat (22) 528,000 374,000

              Shpenzimet e sigurimeve shoqërore (22) 113,784 88,066

              Shpenzimet për pensionet 0 0

              Shpenzime të tjera për personelin 0 0

8 Renia në vlerë  (zhvlerësimi dhe amortizimi) (23) 3,946 4,932

Shuma e shpenzimeve 6,495,339 5,546,330

9 Fitimi (humbja) nga veprimtaritë e shfrytëzimit 561,091 902,568

10 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesitë e

kontrolluara 0 0

11

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

pjesëmarrjet 0 0

12 Të ardhurat dhe shpenzime të tjera financiare 0 0

    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

investime 

    të tjera financiare afatgjata (24) 0 0

    Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (24) 0 0

    Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (25) 0 0

    Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare (24) 0 0

13 Fitimi (humbja) para tatimit (26) 561,091 902,568

14 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (26) 85,671 135,385

15 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (26) 475,420 767,183

    Pjesa e fitimit neto për aksionarët e shoqërisë 

mëmë

Total     Pjesa e fitimit neto për aksionarët e pakicës

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2016

Sipas metodës indirekte

Viti ushtrimor Viti paraardhës



Nr Aktivitetet

Nr.Referi

mi 2016 2015

A Fluksi i parave nga veprimtaritë e shfrytëzimit

1 Fitimi para tatimit 561,091 902,568

2 Rregullimet për: 3,946 4,932

         Amortizimin 3,946 4,932

         Të tjera neto (amortizimi për AQT-të e shitura)

         Të ardhura nga investimet

         Shpenzimet për interesa 0 0

3

Rritje/rënie e kërkesave të arkëtueshme nga aktiviteti 

dhe e 389,039 193,917

kërkesave të arkëtueshme të tjera

4 Rritje/rënie në tepricën e inventarit -588,777 -1,471,142

5 Rritje/rënie në tepricën e detyrimeve për të paguar nga aktiviteti -95,619 171,772

6 MM të përfituara nga aktivitetet

7 Interesi i paguar 0 0

8 Tatim fitimi i paguar -85,671 -135,385

9 Rritje/rënie e parapagimeve dhe e shpenzimeve të shtyra 0 0

MM neto nga aktivitetet e shfrytëzimit 184,009 -333,338

B Fluksi i parave nga veprimtaritë investuese

1

Blerje e shoqërise së kontrolluar X minus paratë e 

arkëtuara

2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale 0 0

3 Të ardhura nga shitja e paisjeve

4 Interesi i arkëtuar 0 0

5 Dividentët e arkëtuar

MM neto e përdorur në aktivitetet  investuese 0 0

C Fluksi i parave nga veprimtaritë financiare

1 Të ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

2 Të ardhura huamarrje afatgjata

3 Pagesa e detyrimeve të qerasë financiare 

4 Dividentët e paguar 0 0

MM neto e përdorur në aktivitete financiare 0 0

Diferenca Konvertimi e MM mbajtur në monedhë të 

huaj 0 0

Rritja/rënia neto e mjeteve monetare 184,009 -333,338

Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël 89,261 422,599

Total Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël 273,270 89,261

0

 3. Aktive  Monetare

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Vlera monetare në Bankë

(5121,5124

)
254,309 7,890



Vlera monetare në Arkë (531) 18,961 81,371

Vlera të tjera arke (532) 0 0

Shuma 273,270 89,261

 4. Klientet

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Klientë për mallra, produkte e shërbime (411) 7,091 7,091

Zhvlerësimi i të drejtave ndaj klientëve për mallra, produkte e 

shërbime (49)
0 0

Kliente per akitive afatgjata (414) 0 0

Zhvleresimi i te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata (49)
0 0

Shuma 7,091 7,091

5.  Kërkesa të tjera të arkëtueshme 

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Parapagime të dhëna (418) 0 0

Debitorë kreditorë të tjerë (467) 0 303,368

Shteti tatime e taksa 376,857 462,528

                        Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) (444) 376,857 462,528

                        Shteti TVSH-për tu marrë (445) 0 0

                        Shteti tatime të tjera (teprica debitore)

(442,447,4

49)
0 0

                        Shteti tatim mbi fitimin nga shitja (teprica debitore) (444)

                        Shteti TVSH-për tu rregulluar (teprica debitore) (4458)
0 0

Shteti Sigur.Shoqër.Shënd.(teprica debitore) (431) 0 0

Personeli (teprica debitore) (421) 0 0

Premtim pagesa të arkëtueshme (413) 0 0

Shuma 376,857 765,896

6. Inventari

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Lëndë të para 0 0

           Materiale të para dhe materiale të tjera (311,312) 0 0

           Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter) (32) 0 0

Shuma Lëndë të Para

Prodhim në Proces 0 0

           Prodhim në proces (331) 0 0

           Punime në proces (332) 0 0

           Shërbime në proces (333) 0 0

Shuma Prodhim në Proces

Produkte të Gatshme (342) 0 0

Mallra për Rishitje (351) 9,545,815 8,957,038

Parapagime për furnizime (418) 0 0

Shuma 9,545,815 8,957,038

7. Aktive biologjike(afatshkurter)

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Aktive biologjike (afatshkurtër) (36) 0 0

Zhvlerërsimi i aktiveve biologjike

Shuma 0 0

8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Shpenzimet e periudhave të ardhme (486) 0 0



Shpenzime të llogaritura (481) 0 0

Shuma 0 0

10. Huamarrjet(afatshkurtëra)

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Hua dhe obligacione afatshkurtra

         Llogari bankare të zbuluara(overdratfte) (519) 0 0

         Hua në leke (4631) 0 0

         Hua në monedha të huaja (4631)

         Huamarrje afatshkurtra(Bankat) (4611) 0 0

Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

         Kësti i llogaritur (4681) 0 0

         Interesi i llogaritur (4681)

Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Shuma 0 0

11. Huate dhe parapagimet

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Të pagueshme ndaj furnitorëve

         Furnitorë për mallra, produkte e shërbime (401) 0 0

Të pagueshme ndaj punonjësve

         Detyrime ndaj personelit për paga dhe shpërblime (421) 0 0

         Paradhënie për punonjësit (423) 0 0

Shuma Të pagueshme ndaj punonjësve

Detyrime tatimore

        Detyrime për sigurime shoqërore shëndetsore (431) 0 0

        Shteti për tatime e taksa

                 Akciza (441) 0 0

                 Tatim mbi të ardhurat personale (442) 0 0

                 Tatim mbi fitimin (444) 376,857 462,528

                 Tvsh për tu paguar (445) 0 0

                 Të tjera tatime për tu paguar (447) 0 0

                 Tatim në burim (449) 0 0

        Shuma Shteti për tatime e taksa

Shuma Detyrime Tatimore

Hua të tjera

        Debitorë të tjere kreditorë të tjerë (467) 0 303,368

        Dividente për tu paguar (457) 0 0

Shuma hua të tjera

Parapagimet e arkëtuara (409) 0 0

Shuma 0 0

12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Grantet afatshkurtra (4661) 0 0

Interesa pasive të llogaritura (484) 0 0

Të ardhura të periudhave të ardhme (487,488) 0 0

Shuma 0 0

13.Huat Afatgjata

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare

              Bankat (4681) 0 0

              Obligacionet (4682) 0 0

Provizione afatgjata (4632) 0 0

Shuma 0 0

14.Huamarrje te tjera afatgjata

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve (455,456) 0 0

Parapagime të marra (456)

Shuma 0 0



15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatgjata)

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Grante afatgjata (4662) 0 0

Interesa pasive te llogaritura (484) 0 0

Të ardhura të periudhave të ardhme (488) 0 0

Shuma 0 0

16. Kapitali aksionar (Themeltar) 

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Kaitali i paguar (101) 100,000 100,000

Kapitali i nënshkruar i papaguar (109) 0 0

Shuma 100,000 100,000

17. Rezerva te tjera

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Rezerva nga rivleresimi (106) 0 0

Rezerva të tjera

(1071,1073

,1078)
490,403 490,403

Shuma 490,403 490,403

18. Shitjet neto

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Shitje e produkteve të gatshme (701) 0 0

Shitje  e punimeve dhe e shërbimeve (704) 0 0

Shitje mallrash (705) 7,056,430 6,448,898

Shuma 7,056,430 6,448,898

19. Të ardhurat e tjera (nga veprimtaritë e shfrytëzimit)

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Të ardhura nga shitjet e tjera

      Qera (7081) 0 0

      Komisione (7082) 0 0

      Transport për të tretë (7083) 0 0

      Të tjera (7088) 0 0

 Shuma Të ardhura nga shitjet e tjera 0 0

Të ardhura nga grantet (73) 0 0

Të ardhura të tjera (75) 0 0

Të ardhura neto nga shitja e aktiveve (77) 0 0

Fitimi neto nga ndryshimi i kursit të këmbimit (769) 0 0

Shuma 0 0

20.Mallrat lendet e para dhe sherbimet

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Blerje/Shpenzime të materialeve (601) 0 0

Blerje/Shpenzime të materialeve të tjera (602) 0 4,290

Blerje/Shpenzime mallrash e shërbimesh (605) 5,754,371 5,048,417

Blerje/Shpenzime të  tjera (608) 0 16,625

Shuma 5,754,371 5,069,332



21.Shpenzime të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Shërbime nga të tretë

      Trajtime të përgjithshme (611) 0 0

      Qera (613) 0 0

      Mirëmbajtje dhe riparime (615) 0 0

      Sigurime (616) 0 0

      Kërkime dhe studime (617) 0 0

      Të tjera (618) 0 10,000

 Shuma Shërbime nga të tretë 0 10,000

Shërbime të tjera 

               Personel jashte njësisë (621) 0 0

               Shpenzime për koncesione,patenta.licensa dhe të 

ngjashme (623)
0 0

               Publicitet,reklama (624) 0 0

               Transferime,udhetime,djeta (625) 0 0

              Shpenzime postare dhe telekomunikimi (626) 0 0

              Shpenzime transporti (627) 0 0

              Shpenzime për shërbimet bankare (628) 3,588 0

 Shuma Shërbime të tjera 3,588 0

Tatime dhe taksa

    Taksa tarifa doganore(pa perfshira ne kostot e blerjes) (632) 0 0

    Akciza (633) 0 0

    Taksa dhe tarifa vendore (634) 81,600 0

    Taksa e rregjistrimit (635) 0 0

    Tatime te tjera (638) 0 0

Shuma Tatime dhe taksa 81,600 0

Shpenzime të tjera

    Subvecione të dhëna (653) 0 0

    Shpenzime për pritje e përfaqësime (654) 0 0

    Gjoba dëmshpërblime (657) 10,050 0

    Shpenzime të tjera (658) 0 0

Shuma Shpenzime të tjera 10,050 0

Humbje nga rivleresimi/Shitja e aktiveve (687) 0 0

Shuma 95,238 10,000

22.Shpenzime për personelin

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Shpenzime për personelin

    Pagat dhe shpërblimet e personelit (641) 528,000 374,000

    Sigurime shoqërore dhe shëndetsore (644) 113,784 88,066

    Kontribute dhe kuota të tjera për personelin (645) 0 0

    Shpenzime të tjera për personelin (648) 0 0

Shuma Shpenzime për personelin 641,784 462,066

23.Rënia në vlerë dhe amortizimi

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Amortizimi i aktiveve afatgjata (681) 3,946 4,932

Shpenzime te tjera (686) 0 0

Shuma 3,946 4,932



24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Të ardhurat nga interesat (767) 0 0

Shpenzime për interesa                                                                  (me -) (667)
0 0

Shuma të ardhura dhe shpenzime nga intersat 0 0

Fitimet/humbjet nga kursi i këmbimit

Fitim nga këmbimet valutore (769) 0 0

Humbje nga këmbimet valutore                                                 (me -) (669)
0 0

Shuma Fitimet/humbjet nga kursi i këmbimit 0 0

Shuma 0 0

25.Fitim/humbjet nga kurset e kembimit

     Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Fitimi nga Kurset e Këmbimit 0 0

     Mjete monetare 769 0 0

     Aktive/Detyrime të tjera monetare

Shuma Fitimi nga Kurset e Këmbimit 0 0

Humbje nga Kurset e Këmbimit

     Mjete monetare 669 0 0

     Aktive/Detyrime të tjera monetare

Shuma Humbje nga Kurset e Këmbimit 0 0

Shuma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit 0 0

Ndryshimi i kursit të këmbimit për aktivet e detyrimet

     Të ardhura Aktive/Detyrime të tjera monetare

     Humbje Aktive/Detyrime të tjera monetare

Shuma 

26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2016

Ushtrimi i mbyllur 31 

Dhjetor 2015

Fitimi para tatimit 561,091 902,568

Shpenzime të pazbritshme për efekt tatimor

    Shpenzime për pritje e dhurime tej kufiit tatimor 0 0

    Gjoba, penalitete, dëmshpërblime (657) 10,050 0

    Fitimet/humbjet nga kursi i këmbimit

    Provizione që nuk njihen nga dispozitat

    Të tjera

Shuma shpenzime të pazbritshme 10,050 0

Fitimi tatimor 571,141 902,568

Tatimi mbi fitimin 57,114 135,385

Fitim (humbja) neto e vitit financiar 503,977 767,183

EMERTIMI DHE FORMA LIGJORE

NIPT

ADRESA E SELISE

Oran Fesko Person fizik

K32510152B

Berat



DATA E KRIJIMIT

NR REGJISTRIT TREGETAR

VEPRIMTARIA KRYESORE

9928, DATE 29,04,2004 " PER KONTABILITETIN DHE PASQYRAT FINANCIARE " )

PASQYRAT FINANCIARE JANE: INDIVIDUALE

PASQYRAT FINANCIARE JANE TE SHPREHURA NE: LEKE

PERIUDHA KONTABEL E PASQYRAVE FINANCIARE : NGA : 01,01,2016

DERI : 31,12,2016

DATA E MBYLLJES SE PASQYRAVE FINANCIARE 28,02,2017

Tregeti materiale elektrike,hidraulik

IMPORT-EKSPORT

PASQYRAT FINANCIARE

VITI 2016

(NE ZBATIM TE STANDARTIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT NR.2 DHE LIGJIT



KONTABEL I MIRATUAR

Arqile Duka Oran Fesko

ADMINISTRATORI



SHOQERIA Oran Fesko Person fizik

NIPT K32510152B

Pasqyra Nr.1

Ne 000/leke

ANEKS STATISTIKOR

NR TE ARDHURAT

NR.LLOGAR

ISE

KODISTATIS

TIKOR VITI 2016 VITI 2015

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 7,056 6,449

a)    Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

701/702/7

03 11101 0 0

 b)    Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 704 11102 0 0

 c)    Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 7,056 6,449

2 Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c) 708 11104 0 0

a) Qeraja 7081 111041 0 0

b) Komisione 7082 111042 0 0

c) Transport per te tjeret 7083 111043 0 0

3

Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm 

e prodhimeve në proçes :                                   71 11201 0 0

              Shtesat    (+) 112011 0 0

              Pakesimet (-) 112012 0 0

4

   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per 

kapital : 72 11300 0 0

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0

5   Të ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0

6   Të tjera 75 11500 0 0

7   Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0

I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 7,056 6,449

SHOQERIA Oran Fesko Person fizik

NIPT K32510152B

Pasqyra Nr.1

Ne 000/leke

ANEKS STATISTIKOR

NR SHPENZIMET

NR.LLOGAR

ISE

KODISTATIS

TIKOR VITI 2016 VITI 2015

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 5,754 5,069

 a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera 601+602 12101 0 4

 b)  Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-) 12102

 c)  Mallra të blera 605/1 12103 5,754 5,048

 d)  Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-) 12104

 e)  Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 17

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 642 462

a-  Pagat e personelit 641 12201 528 374

 b-  Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore 644 12202 114 88

3 Amortizimet dhe zhvlerësimet 68 12300 4 5

4

Shërbime nga të tretë 

(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 0

g) Sherbime të tjera 618 12407 0 10

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 4 0

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 82 0

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0

b) Akciza 633 12502 0 0

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 82 0

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0

II) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 6,495 5,546

Informatë:

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000

2 Investimet 15000

a)     Shtimi i aseteve fikse 15001

       nga te cilat: asete te reja 150011

b)    Pakesimi i aseteve fikse 15002

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

ADMINISTRATORI

Oran Fesko Person fizik

ADMINISTRATORI

Oran Fesko Person fizik



Shoqeria Oran Fesko Person fizik

NIPTI K32510152B

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare  2016

Gjendje Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01,01,2016 Shtesa Pakesime 31,12,2016

1 Toka 0 0 0 0

2 Ndertime 0 0 0 0

3 Makineri,paisje 0 0 0 0

4 Mjete transporti 0 0 0 0

5 Zyre + Kompjuterike 62,867 0 0 62,867

TOTALI 62,867 0 0 62,867

Amortizimi i A.A. Materiale 2016

Gjendje Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01,01,2016 Shtesa Pakesime 31,12,2016

1 Toka 0 0 0 0

2 Ndertime 0 0 0 0

3 Makineri,paisje 0 0 0 0

4 Mjete transporti 0 0 0 0

5 Zyre + Kompjuterike 43,138 3,946 0 47,084

TOTALI 43,138 3,946 0 47,084

Vlera Kontabel Neto e A.A. Materiale 2016

Gjendje Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01,01,2016 Shtesa Pakesime 31,12,2016

1 Toka 0 0 0 0

2 Ndertime 0 0 0 0

3 Makineri,paisje 0 0 0 0

4 Mjete transporti 0 0 0 0

5 Zyre + Kompjuterike 19,729 -3,946 0 15,783

TOTALI 19,729 -3,946 0 15,783

Subjekti Fizik "Oran Fesko"

NIPT K32510152B

Gjendja e inventarit te mallrave dt 31.12.2016

NR ARTIKULLI NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 Tubo e rekorderi plastike kg 262 211 55,483

2 Silikon cope 691 103 71,430

3 Pigment kuti 189 226 42,686

4 Boje hidromat lit 124 85 10,575

5 Gozhde kg 262 87 22,804

6 Stabilizator cope 1 9,000 9,000

7 Komplet WC cope 10 19,046 190,460

8 Punto cope 1,066 74 78,663

9 Pllaka dushi cope 5 2,464 12,322

10 Tuba plastike kg 260 160 41,512

11 Tubo nivelimi cope 72 68 4,879

12 Lavapjate cope 13 2,338 30,389

13 Zorre gazi ml 93 34 3,148

15 Astar lit 107 227 24,289

16 Llamba cope 183 20 3,595

17 Aksesor kg 40 59 2,348

18 Preres pllakash cope 5 2,238 11,192

19 Dalte cope 30 584 17,522

20 Bryla plastike cope 100 50 4,996

21 Kuti cope 716 37 26,403

22 Kanelina cope 167 57 9,520

23 Pinca cope 5 90 450

Administratori

Oran Fesko Person fizik



24 Kapak suport cope 764 26 19,960

25 Neon Oralak cope 8 176 1,408

26 Zorre  Aspiratori cope 25 355 8,721

27 Koka dyshi cope 47 200 9,400

28 Kacavida cope 138 72 9,924

29 Celesa elekt cope 179 95 17,004

30 Zgjatuees cope 22 797 17,529

31 Dara cope 36 82 2,940

32 Neopol cope 24 3,183 76,390

33 Sfungjer cope 296 31 9,105

34 Kundervalvula cope 78 289 22,543

35 Gershere letre cope 10 213 2,130

36 Varre cope 58 254 14,723

37 Kaliber inoksi cope 3 180 540

38 Fileta lavam,lavapjat cope 12 904 10,844

39 Balandeze cope 23 2,956 67,988

40 Sharre cope 10 416 4,162

41 Bishta sqepari cope 14 247 3,458

42 Kende cope 310 39 12,106

43 Salvavit cope 11 1,656 18,211

44 Furca cope 189 50 9,514

45 Automat cope 413 200 82,566

46 Shuko cope 15 179 2,682

47 Pasqyra tualeti cope 12 1,697 20,368

48 Lopata, bela cope 22 207 4,549

49 Cekan cope 48 133 6,369

50 Bishta lopatash cope 25 95 2,385

51 Nivel muratori cope 30 350 10,490

52 Gurre cope 63 141 8,887

53 Priza te ndryshme cope 463 145 67,060

54 Spina cope 196 36 7,097

55 Nastro cope 68 75 5,080

56 Kabell ml 441 43 18,740

57 Rezistenca te ndryshme cope 100 321 32,058

58 Kontizator cope 10 430 4,296

60 Metro cope 65 48 3,122

61 Leter smerile ml 836 45 37,888

62 Percina pako 16 409 6,545

63 Dryna cope 191 56 10,790

64 Portollamba+ globe cope 12 500 6,000

65 Brava dere cope 90 353 31,728

66 Valvola te ndryshme cope 58 97 5,630

67 Stuko kg 338 35 11,901

68 Tretes cope 230 74 16,924

69 Oralak 1 kg cope 39 319 12,456

71 Boje plastike lit 686 282 193,821

73 Kaseta plastike cope 72 608 43,766

74 Koka dushi cope 60 149 8,961

75 Tenie cope 250 75 18,759

76 Vida kg 148 27 4,029

78 Vinovil cope 10 133 1,328

79 Diluent 200  1 lt cope 11 131 1,378

80 Sqepar cope 10 303 3,028

81 Antirust kg 104 169 17,560

82 Albalux kg 252 196 49,565

83 Super albaplast kg 113 101 11,467

84 Hidromat kg 5,366 62 333,601

85 Sup Neopol cope 18 943 16,969

86 Mbajtese rrobash cope 10 120 1,200

87 Komplet WC cope 11 5,964 65,609

88 Spango muratori cope 81 61 4,914

89 Autolaks 1  lt cope 33 276 9,104

91 Sifona cope 190 138 26,128

92 Ne 202 cope 5 445 2,225

93 Pistolete cope 21 362 7,610

95 Telefon + zorre cope 10 125 1,250

96 Centralino cope 57 959 54,675

97 Pedrollo cope 25 5,953 148,837

98 Tripan cope 6 2,324 13,944

99 Puseta plastike cope 33 209 6,902

100 Prestostat Elektrik cope 9 669 6,019

101 Presscontroll cope 9 3,494 31,444

102 Sahat uji cope 7 699 4,890



103 Tap Fallco cope 330 21 6,945

104 Braceta cope 126 503 63,353

105 Manikoit cope 1,300 3 4,474

106 Smirde X Leter uji cope 110 27 2,956

107 Luna cope 123 106 13,011

108 Disk cope 1,096 68 74,545

109 Precina cope 58 219 12,718

110 Kapak WC cope 34 427 14,535

112 Elektrode tokezimi cope 10 504 5,045

113 Galixhan cope 33 434 14,330

114 Tubo fleksibel ml 3,711 10 35,601

115 Kondesator cope 85 243 20,656

117 Llambadar cope 177 1,206 213,447

118 Pllaxona cope 16 504 8,060

119 Ndricuesa cope 14 861 12,048

120 Hidrochrome kg 911 51 46,175

121 Boje vaji cope 321 172 55,085

122 Bolier 80 l cope 4 7,961 31,843

123 Shkalle cope 43 1,829 78,659

124 Aspirator cope 7 1,297 9,076

126 Elektroda kg 986 141 138,764

127 Rrjete cope 1 1,081 1,081

128 Doreza dere cope 109 125 13,614

129 Natriban cope 25 36 891

130 Shkume cope 171 137 23,353

132 Legrand -Salvavit 4P 63A 30 ma cope 13 2,531 32,904

133 Legrand -Auto.mag/term 4P 63A cope 43 1,586 68,204

134 Kabell TV 75om ml 274 13 3,535

135 Tel kundra zjarrit1.5 mm2 ml 8,928 11 98,068

136 Izolant Elektrik cope 219 51 11,154

137 Fasheta Plastike cope 197 12 2,390

138 Bticino cope 89 14 1,216

140 Gewiss Suport 3P cope 266 24 6,265

141 Tel Kundra zjarrit 2.5 mm2 ml 13,222 18 231,876

142 Kabell Petashuk ml 1,245 27 33,991

143 Zorre dushi cope 21 46 967

144 Llamba Ekonomike cope 1,579 150 236,686

145 Rrjet Plastike ml 50 65 3,262

147 Sharre Krasitje cope 10 325 3,250

148 Kabell Telefoni ml 316 36 11,453

149 Legrand -Salvavit 2P 63A 30 ma cope 18 1,533 26,874

150 Portollamb cope 115 23 2,651

151 Kaneline plastike ml 299 98 29,128

152 Sfere 8L cope 3 591 1,773

153 Sprait boje cope 314 102 31,953

154 Rafte Plastike Bullonash cope 42 156 6,570

155 Lima Hekuri cope 8 854 6,835

156 Gewiss   -kuti celes +prize cope 460 31 14,093

157 Lama cope 12 114 1,372

158 Elektroda kg 1,190 185 220,529

159 Bulona kg 433 38 16,399

160 Komplet Exagon cope 10 304 3,043

163 Thumba kg 44 114 5,027

165 Faeg cope 160 19 3,065

166 Legrand -Auto.mag/term 4P 63A cope 23 758 17,438

167 Llamb neon cope 75 70 5,251

168 Spekolux Stuko kg 0 33 4

169 Prize multipel cope 60 412 24,737

170 Lidhes Kabelli bag 8 167 1,334

171 Mbajtese vaji cope 2 65 129

172 Celes Anglez cope 21 490 10,284

173 Pinca cope 16 248 3,963

175 Rele Termike cope 10 1,176 11,761

176 Persflo S/M cope 5 3,654 18,270

177 Kabell 1.5 ml 576 38 21,620

178 Kabell 2.5 ml 3,685 78 286,023

179 Tel Kundra zjarrit 4 mm2 ml 3,605 27 97,306

180 Luna Shuke Universale cope 165 130 21,385

181 Gewiss Diferencial 2P+T cope 12 1,775 21,300

182 Doreza Pune cope 440 51 22,546

183 Hundese e verdhe cope 50 15 750

184 Dayplast Ek kg 1,470 75 110,940

185 Disqe Abrazive cope 103 195 20,038



186 Gozhde box 4 1,000 4,000

187 Prize cope 126 71 8,930

188 Meter fiber cope 4 258 1,032

190 Set Kacavide pako 6 1,600 9,600

191 Dry metalik cope 82 57 4,712

192 Kapese kabelli pako 97 74 7,226

193 Litar me thurje ml 1,133 17 19,568

194 Mates uji cope 13 1,129 14,677

195 Zgjatuese 4m cope 6 943 5,660

196 Zgjatuese 6m cope 10 1,325 13,250

198 Luna Suport 3P cope 100 19 1,928

199 Bashkues mashkull femer cope 35 123 4,290

200 Sharre hekuri cope 9 306 2,750

201 Veshje pune cope 3 1,045 3,135

202 Upa cope 655 4 2,657

203 Gewiss Prize Shuko Universale 16 A cope 89 135 12,021

204 Gewiss Tubo fleksibel ml 12,014 14 165,111

205 Lavapjate inoksi cope 5 4,529 22,647

206 Tel kundrazjarrit 6 mm2 ml 1,764 41 72,972

208 Indikator cope 60 65 3,900

209 Percinator cope 6 482 2,890

210 Lima te imeta pako 23 165 3,804

211 Prerese bullonash cope 4 1,767 7,067

212 Vizore kendore cope 3 308 925

213 Zorre uji cope 10 1,116 11,156

214 Bisht kazme cope 20 102 2,033

215 Kazme cope 9 267 2,400

216 Lopate baze cope 5 192 958

217 Kepuce pune box 27 1,664 44,940

218 Dalte cope 19 96 1,833

219 Tuba cope 13 3,418 44,434

220 Tub me veshje fi ml 418 94 39,457

221 Rekord per riparim tubi Tubi FI cope 100 140 14,022

222 Kolektor i nikeluar cope 23 1,896 43,606

223 Buketon kolektori Plastik cope 80 57 4,560

224 Vida cope 4,433 3 14,670

225 Tuba cope 0 82 23

226 Aksesor cope 16 1,121 17,930

227 Zgjatuese kablli me priza cope 33 158 5,230

228 tubo Cavidotto ml 917 39 35,374

229 Legrand -Auto.mag/term 1P 25A cope 163 267 43,590

230 Mbajtese Sapuni cope 4 403 1,610

231 Mbajtese leter higjenike cope 4 613 2,450

232 Furce  Tualeti cope 4 694 2,777

233 Varese peshqiri cope 9 786 7,077

234 Mbajtese Furcash cope 4 403 1,610

235 Rrjet Metalike top 1 635 635

236 Upa fiksuese box 3 658 1,975

237 Izolues taracash cope 2 1,417 2,833

239 Petrogas kafeje cope 10 325 3,250

240 Grup vaske,lavaman cope 149 2,081 310,104

241 Gomina cope 103 78 8,044

243 Ngjyroses kg 26 308 7,949

244 Rubinet 1/2"*3/4" cope 130 106 13,726

245 Albastok kg 0 35 17

246 Emergjence cope 3 2,309 6,926

247 Kabell fror  2*6 ml 2,865 92 264,175

248 Galixhan bronxi 1/2" cope 23 135 3,098

249 Termostat cope 40 412 16,464

250 Tubo fleksibel cope 81 115 9,250

251 Bolier 12lit cope 2 3,587 7,175

252 Gershere krasitje cope 9 217 1,950

253 Kapese Tubi cope 130 17 2,167

254 Morsete forbox cope 764 10 7,685

255 Prizhonier cope 90 13 1,132

256 Poma uji vortex 370 w cope 1 3,352 3,352

257 Morsete njepolare10px cope 140 62 8,746

258 Fishek brave cope 40 269 10,746

259 Menteshe cope 211 9 1,809

260 Stuko per rip gipsi 5.5 kg cope 4 311 1,242

261 Tub uji cope 8 906 7,248

262 Ekspozitor cope 1 31,395 31,395

263 Pompe uji zhytese pedrollo cope 7 8,853 61,973



264 Panel Aut .220V 1 HP QEM 100 cope 6 1,117 6,703

265 Fasheta bardhe 4*370 mm pako 35 172 6,032

266 Zile dere pa kabell cope 9 542 4,878

267 Boje akrelike lit 145 393 57,050

268 Kabel FG7OR 2*10 ml 5 213 1,063

269 Kabell fror 5*4 ml 1,128 135 152,629

271 Depozite cc500 cope 1 7,500 7,500

272 Llak druri 0.7l cope 87 255 22,185

273 Syze pune te tejdushme cope 20 63 1,250

274 Maske pune kunder pluhurit cope 50 62 3,083

275 Mbrojtese gjunjesh cope 3 267 800

277 Mekanizem shkarkimi cope 30 424 12,724

278 Disk preres inoksi cope 1,865 128 239,033

279 Permistop pompe cope 62 197 12,183

280 Luna kapak cope 250 50 12,576

281 Zinxhire bardhe cope 41 144 5,921

282 Malla llaci SGS cope 14 170 2,376

283 Kupa metal cope 2 895 1,790

284 Set vijezues shkumesi cope 3 90 270

285 Set litar per bagazh,12 pc cope 3 442 1,325

286 Dinamometer peshimi cope 6 95 572

288 Lime hekuri trekendesh cope 33 71 2,338

289 Rolonl akrilik 7" cope 15 73 1,098

290 Bisht rruli cope 40 61 2,435

291 Komplet punto cope 1 840 840

292 Matrapik cope 1 6,040 6,040

293 Komplet fiso cope 3 410 1,230

294 Adaptor cope 55 25 1,350

295 Kok kriketi ndrarese cope 20 35 700

296 Kuti e ndihmes se shpejte cope 2 825 1,650

297 Kuti herm C4 cope 23 160 3,689

298 Bticino -autom.mag/term cope 1 8,580 8,580

299 Peshore cope 17 2,379 40,448

300 Eklektrik dore me bateri 4v cope 3 435 1,305

301 Koperton rrote karroce cope 8 580 4,637

302 Kuti sahatesh uji 40*50 cope 1 1,167 1,167

303 Pershtatesh shuko treshe cope 10 138 1,375

304 Valvul 1/2"*80mm cope 453 148 66,933

306 Litar neiloni kg 5 302 1,542

307 Filter Rrjeti cope 22 139 3,049

308 Ngjites per dru standart cope 10 246 2,458

310 Reduktor xingato 1/2/*3/4" cope 10 89 886

313 Niples xingato1/2" cope 40 90 3,595

314 Past cope 9 110 990

315 Rakorderi cope 8 1,200 9,600

316 Rakorderi kg 169 300 50,652

317 Valvul saricinesk kg 182 340 61,982

318 Mishelator cope 28 1,689 47,294

320 Pompe uji   lavatrice cope 2 731 1,462

324 Fije motokose cope 3 1,153 3,458

325 Litar starti cope 1 2,245 2,245

326 Spine e levizeshme cope 34 254 8,642

327 Prize e levizeshme cope 36 126 4,523

330 Pllaka gewiss m2 23 264 6,068

331 Thinner tretes lit 34 175 5,950

332 Antioksidues 930 kg cope 12 130 1,560

335 Fasheta te zeza 5*500 mm cope 10 300 3,000

336 Deviat 1P 16a cope 98 88 8,590

337 Pllake 3 P cope 50 49 2,450

338 Rulon lyerje 24 cm cope 29 137 3,962

339 Terminale kapuc cope 75 144 10,767

340 Guinz x cavi multip sez 1-10 mm cope 30 607 18,222

342 Rele presscontroll 230 v cope 3 2,979 8,938

343 Aksesor gazi cope 180 118 21,257

344 Rregullator cope 30 180 5,400

345 Antiruxho cope 120 336 40,269

346 Govat llaci cope 8 240 1,920

347 Rafte metalike bullonash cope 535 63 33,438

348 Koll kg 212 14 2,986

350 Pjese sifoni plastike kg 24 365 8,754

351 Lavaman cope 20 867 17,339

352 Pjate sapuni cope 20 24 480

353 Drita nate cope 70 28 1,945



354 Saint color kova 9 695 6,259

355 Tubet ngjites pvc cope 84 138 11,625

356 Leter uji tabak cope 100 25 2,500

357 Tel Bari kg 94 81 7,611

358 Furnela rakije cope 6 1,069 6,415

359 Pompe silikoni cope 10 70 700

360 Komplet kafe cope 5 170 850

361 Sfera galixhant cope 20 70 1,400

362 Mushama Cope 50 32 1,600

363 Shpatull cope 32 142 4,550

364 Komardare cope 25 70 1,750

365 Shosha Gazi cope 68 53 3,570

366 Kuti herm C3 cope 20 60 1,192

367 Kuti herm C5 cope 30 193 5,802

368 Kuti Cels+Prize 1P cope 644 16 10,117

369 Kuti Cels+Prize 2P cope 30 69 2,066

370 Kuti Cels+Prize 4P cope 20 135 2,700

371 Centralino 8M Jsht Murit cope 20 712 14,250

372 Centralino 4M Jsht Murit cope 7 445 3,115

373 Commutatore 125A cope 1 12,032 12,032

375 Rl Pompe Uji Valvul cope 5 581 2,905

376 kallaj Saldim me Havi 100g cope 10 158 1,583

377 Antifrize 1 lt cope 10 248 2,483

379 Korniza ml 50 36 1,792

380 Bombla Gazi cope 8 1,177 9,418

383 Furnela elektrike cope 27 1,350 36,461

384 Plitka per soba cope 14 800 11,200

385 Tefla hidraulike cope 140 40 5,600

386 Pompa lavatrice cope 25 800 20,000

387 Permistop lavatrice cope 36 300 10,800

388 Valvula lavatrice 22A cope 137 306 41,968

389 Tuba sobe cope 8 40 320

390 Bryla sobe cope 4 300 1,200

391 Karton kg 12 40 484

393 Rezeta felizoli cope 20 650 13,000

394 Kreher kole cope 28 400 11,200

395 Cizme pale 23 550 12,650

396 Kaseta mbajtese vegla cope 20 1,000 20,000

397 Priza FM 16A cope 104 228 23,679

398 Priza FM 32A cope 77 395 30,415

399 Filter uji cope 5 2,500 12,500

400 Elektrode gize alumini pako 6 2,000 12,000

401 Mastic kuti 3 1,500 4,500

402 Reflektor gazi cope 3 2,100 6,300

403 Leshues elektrik 22A cope 37 2,000 74,000

404 Leshues elektrik 60-80A cope 20 4,000 80,000

405 Varak cope 70 97 6,800

406 Rezistence sobe 2000w cope 57 600 34,200

407 Rezistence dushi 2000W cope 58 800 46,400

408 Kushineta cope 60 160 9,600

409 Zgara cope 4 1,000 4,000

410 Draprinj cope 9 250 2,250

411 Aparat ngjites tubi cope 2 5,000 10,000

412 Pistolet vaditje cope 13 400 5,200

413 Treshe per vaditje cope 20 150 3,000

414 Furce gelqere cope 20 152 3,036

415 Antirize cope 25 486 12,157

416 Kodar boje cope 12 400 4,800

417 Spote dritash cope 126 393 49,494

418 Prozhektora cope 28 1,478 41,386

419 Pedrollo 4SR4m/18-P cope 1 30,450 30,450

420 Panel Pompe 2HP QEM 200 Pedrollo cope 1 2,439 2,439

421 Llampadar E200 cope 110 548 60,268

422 Trupa per llampadar cope 33 34 1,109

423 Shul cope 106 56 5,962

424 Aksesor Mobilje cope 370 11 3,985

425 Vida Druri cope 26,830 0 10,332

426 Cilindra te lire cope 14 280 3,920

427 Ngrohes cope 15 1,284 19,261

428 Cels Fiso cope 40 53 2,102

429 Pomp Sperkatese 3L cope 1 708 708

430 Cikrik per markuc20 m cope 1 825 825

431 Thumba Kepucesh me paketim cope 73 75 5,508



432 Maske Saldimi cope 5 225 1,125

433 Pinceta Saldimi cope 3 258 775

434 Rubinet Bideje 1/2 cope 4 1,895 7,581

435 Gewiss - Pulsant 1P 10A cope 15 127 1,901

436 Ngjite A+B cope 22 29 640

437 Brave Hermes cope 12 55 660

438 Pileta Suste cope 5 45 225

439 Tel kundrazjarrit 10 mm2 ml 555 69 38,321

440 Doreze Saldimi cope 3 168 504

441 Pjese antene cope 44 106 4,664

442 Kabell 2x1 ml 2,823 30 84,485

443 Shufra silikoni 7mm kg 2 675 1,350

444 Shufer tokezimi cope 28 38 1,053

445 Cengela ambazhuri cope 200 6 1,175

446 shina automati bashkues cope 10 21 210

448 Zgjatues cope 50 20 1,000

449 Pigment Lt 55 315 17,306

450 Leter Kartoni kg 14 74 1,038

451 Super Eco plast 9 L cope 35 2,255 78,925

452 Super Eco plast 3 L cope 28 775 21,700

453 Fine Daycryl 5 kg cope 18 600 10,800

454 Fine Daycryl 15 kg cope 90 1,281 115,279

455 Fine Dayplast 5 kg cope 109 441 48,081

456 Pinca per fermo cope 63 40 2,548

457 Suporte cope 160 20 3,189

458 Antiruxho 0.75 cope 423 165 69,979

459 Atak soma cope 17 145 2,465

460 Plasmas izolues roll 1 3,000 3,000

461 Lavaman + koll cope 4 2,930 11,720

462 bashkues turk 1/2 Cope 50 38 1,910

463 Grila Aspiratori cope 50 50 2,500

464 Grila Aspiratori cope 260 127 32,939

465 Peshore dinamo cope 10 91 908

467 Furce Teli cope 10 155 1,550

469 Faeg grafeta fi 13/14 cope 42 31 1,290

470 Rrote plastike mboilerie cope 100 26 2,610

471 Rrote gome statike cope 20 513 10,268

472 Rrote gome e levizeshme cope 26 298 7,755

473 Rrote portokalli statike cope 304 3 811

474 Rrote portokalli levizeshme cope 4 158 630

475 Meter druri metabo cope 10 120 1,200

476 Shkalle alumini teleskopike 4*4 cope 3 4,445 13,335

477 Leter me ngjitje fi 115mm cope 200 17 3,400

478 Strifoni 8*70 mm( 250cp) cope 250 5 1,250

479 Sensore cope 20 190 3,800

480 boje zmalto -super llak 750ml cope 23 310 7,130

481 Berdaf Dyor Kuq cope 12 110 1,320

482 Kabell Koaksial metra 1,125 13 14,524

483 Zhbllokues Tubash cope 18 290 5,220

484 WC cope 5 2,190 10,950

485 Elektrogure 115 mm cope 3 1,750 5,250

486 Diferencial 1P+N 32A cope 5 1,750 8,750

487 Tub Ventilimi cope 20 306 6,120

488 Vidator me bateri cope 6 3,442 20,650

489 Tap Bronci filet e nikeluar cope 10 165 1,650

490 Bryla bronxi Foleje cope 30 116 3,480

491 Trazues kolli cope 20 123 2,450

492 Skaf boje cope 20 40 800

493 Sonda Elektrike cope 15 328 4,917

494 Cels Kohe cope 3 1,625 4,875

495 Bolier 8900 cope 2 11,665 23,330

496 WC porcelan cope 1 5,850 5850

497 Ndicues Prozhektor Led cope 4 3,304 13216.67

TOTALI 9,545,815

Oran Fesko Person fizik




